

## Mandelkipferl (Art.-Nr. 3612)

### Mandelkipferl

#### Zutaten

MARZIPAN (54%)(MANDELN, (gehackt) (48%), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Zucker, Zartbitterkuvertüre (8,1%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma), MANDELN, (gehobelt) (6,5%), HÜHNEREIWEIßPULVER, Aroma, Verdickungsmittel(Johannisbrotkernmehl, Natrium-Carboxymethylcellulose), Säureregulator Kaliumphosphat, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, MILCH, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE